
vb 

vb 

vb

vb 

vb

vb 

et

et

com

et

et

et 

et

et 

com

Zanderijva
art

ig
n
yl
aa

n

W
esterbaanpad

R

Nieuwe Duinweg

N
ie

u
w
e
 D

u
in

w
e
g

C
a
lla

o
w
e
g

Zand
eri

jweg

Koni
ngsdu

in

Zeeweg

P
a
a
sd

u
in

P
ro

vi
n
c
ia
le

 w
e
g
 N

2
0
6

C
om

m
andeurslaan

B
a
ro

n
 v

a
n
 W

a
s
s
e
n
a
e
rla

a
n

af

af

vri

af

af

af

af

af 

af 

af

af

af

af 

af 

af

af

af 

af 

af

hm

hm 

vb

hm 

vb

vb 

vri 

vb 

vri

vb

vb

af

af 

af

hm

vb 

vb 

vb

af

af

af

hm  

af

af

af

af

af

af

af

af

af 

af

af 

af 

af

af

af

af

af

af

af

af 

af

vb 

af 

hm

vb

af 

dk

hm

vb

af

af 

af

af

vb 

af 

af 

af

af

af

af 

af

vb

af 

af 

hm  

vri

vb

vb

af

af 

af

af

af

af 

vb

af 

hm

vb 

vb 

af

af

af 

af

af

af

dk

af

vb

hm

vb

vb

vb 

vri

af

hm

hm

vb 

vb 

vb

vri

vb 

vb

af

vb 

vb

vb 

af

af

vri

hm

af 

af 

af 

af

af 

af

af

af

k 

k 

k

k

r 

k

k

r

k

r

k

r

r

k 

k

r 

k

k 

r

k 

r

r

k 

k

k 

r 

k

k 

k

k

k

k

k 

k

k

k

k

k

r

k

k

k 

k 

k 

k

k

k

r

k 

k

r

k 

k

k

r

k

r 

k

k

r 

k 

k

r

k

k 

k

r 

k

k

k 

r 

k

k

k 

k 

k

k

r 

k

k

r 

r

k

k

k 

k

r 

k

k

k

k

k

k

k

r 

k 

r

k 

k

r

k

r 

r 

k

k

k 

k

k 

k 

r

r

k 

k 

k

r

k 

k

k

k

k 

k

k 

k 

k

k

k 

k

k 

r

k

k

k 

r 

k

k

r 

r

k

k

k

r 

r 

k

r

k

k

r

r 

k

k 

k

r

k

k

r

k

k 

r

r 

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k 

k

k

k 

r

k

k 

r

k

k 

k

k

k 

k

r 

r

r

r

k

k 

k

r

r

r

k 

r

k

k 

k 

r

k 

k

k

k 

k 

k 

k 

gas

r

r

r

k

k

r

k 

r

k 

k 

k

r

r

k

k

k 

r

k

k 

k

r

r

k 

k

k

k 

k

k 

k

k 

k 

k

r

k

r

k

r

r

k

k

r 

r

k

k

r

r

k

k

k

k 

ABRI 

ABRI 

5

11

52

59-62

2

58

8D

7

47-58

41

14

64-6560

159

1

12

71

41

19

62

34-4478

23

6

20

62

64

39

48

45

43

60

67

16

35-45

8043

146

68

69

50

9236

24-27

10

3

5668

6263

8639

75

5866

60

8838

151

32-33

6064

8440

6

1 

4

18

9037

3

167

52

3

49

1

15

77

13

4
6

64

5
0

54

4

5

2 5
3

48

21

8242

4

8

8

28-31

2

17

79

2

58F

3

1T

165

73

58E

47

61

58

56

1

81

66

161

7

5
6

54

163

9

1G

22

148

projectnummer: BH1901

schaal: 1:1000

formaat: A1

datum: 22-2-2022

onderdeel:

1 deelgebied Duinvallei

Definitieve variant

HOV Katwijk
uitgangspunten

vb

vb 

vb

vb

vb 

vb

vb

vb

vb 

vb

vt

vb

vb 

vb 

vb

vb 

et

et

et

tel 

et 

et

et

et 

et

et 

tel

et

Duinvalleipad

Zanderijvaart

Za
nd

er
ijv
aa

rt

Z
w

e
n
k
g
ra

s

Z
w
e
n
k
g
r a

s

Anje
rstr

aat

P
a
rn

a
s
s
ia

P
a
rn

a
ss

ia

Grasklokje

H
ya

ci
n
ts
tr
a
a
t

Paa
sd

uin

P
aa

sd
ui
n

P
ro

v
in

cia
le

 w
e
g
 N

2
0
6

P
ro
vi
nc

ia
le
 w

eg
 N

20
6

A
k
k
e
rk

lo
k
je

B
a
ro

n
 v

a
n
 W

a
s
s
e
n
a
e
rl a

a
n

af

af

af

af 

af 

af
af 

af 

af 

af

af

af

af 

af 

af

af 

af

vb

vb

hm

vb 

vb 

hm
af

vb 

vb
vri

af 

hm

af

af 

af

af 

vb

vb

vri 

af

vb

af

vb

vb

af

af 

af

af

af

af 

af

af

af 

af

af 

af

af 

af 

af 

af 
af

hm

af

af

vri

af

af

vb 

af 

af 

af

af 

af

af

af

hm

vb

af 

af af

af

af

af

af

af

af

af

af

af

af

af

af

af

vb

hm

af

vb

vb

af

vb

hm

vri

af

vb

hm

vb

af

af

vri

af

af

af

vri

hm

hm 

vb

af

vb 

vb 

af

vri

vb

af 

af

af

af 

af

vri

af

vb

af af

af 

af 

af 

af

af

af

af

r

k 

k 

r

k

k 

r

k

k 

k

k

r

r 

k

k

k

r

k

k

k

k

k

r

k

r

k 

k 

k

r

r

k

r

k

r 

k

k

k

k

k

k 

r 

k

k

k

r 

k

k

r

k 

r

k

k

k

r

r

k

k

r

k

k

k 

k 

k

r 

k

k

r

k 

r

r

k 

k

k

k

k

gas

k

k

k

k

r

k

r 

k

k

k

k 

k

k

r

k

k

r

r 

k

r

k

r

k 

k

k 

r

k

r 

k 

k

k

r

k

k

r

k

k

r

r

k 

k

r 

r 

k

k

k

k

r

k

r

r

k

r

r

k

k

k

r

k

k

k

k

k

r

k

r

k 

k

wl 

k

k 

k

olie

r

k 

k

olie

k

k

k

k

r

r

k

r

r

k

r

k

r

r

k

k

r

r

r 

k

k

k

k

k 

k

k 

k

k 

k

k

k

k 

k

olie

r

r

k

k

k 

k

r

r

k

k

k

r

k

k 

olie

r

k

r 

r

k

k

k

k

r

r 

k

r 

r

r

k

r

k

k 

k 

r 

k

r 

k 

r

r

r

k

k 

k

k

k

k 

k

gas
bk

k

k

k 

k

k

k 

r

r

k 

k 

r

k

r

k 

k

r

r

k

r

r

k 

k

k 

k

k

k

ABRI

S P T 

65

15-27

27

82

89

42

41

59-62

86

8

369-385

2

73-76

10

2D

2B

2A

29

36

46

84

32

3 

64-6560

407-421

4

17-29

3

47

85

403-417

397-411

1

373-389

371-387

377-393

43

3A

4

405-419

67

1

13-25

23

12

44

7-19

5

50A

16

5668

6263

1A

52-5469

5866

35

1

375-391

77-80

5

37

401-415

6064

87

40

38

6

90

29

21

39

30

45

3

307-363

88

83

399-413

91

71-72

19

25

5070

1B-1C

2E

379-395

409-423

31

9-21

61

15A

11

365-381

2

1

28

81

1-151-24

33

367-383

3

2C

14

34

11-23

vb

vb

vb

vt

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vt

vb

vb

vb

et

et 

vri et

et

et

et

et

et

Z
w

e
n
kg

r a
s

Cantineweg

Can
tin

ew
eg

H
ya

ci
nt
st
ra

at

P
ro
vi
nc

ia
le
 w

eg
 N

20
6

af

af

af

dk 

vri

hm

vb

vri

vb 

vb

vb

vri

vri 

vb

hm

vb

vb

vb

vb

af

hm

hm

vb

vb

vb

vb

vb 

vb

hm

vb

vb

vb

vb

vb

af

hm 

vb

vb

af

vb

vb

hm

vri 

vb

af

vb

vb

vb

hm

vri

vb

vb 

af

af

vri

hm

vb 

vb

vb

vb

vri

af

af

af

hm

vri 

vb

vb

vb

af

vb 

vb 

dk

vri 

af

af

vb

vri

vb

af 

k

r 

k

r

k

k

k

k

r

k

r

r

k

k

k 

k

r

k 

r

r 

k

k

k

k

k 

r

r

k

r 

k

r

k

k

k

r 

k

k 

k

k

k

k 

k

r

k

r 

k

r 

r

k

k

k

r

k

k

k

r

k

k 

k

k

r 

k
k

r

k

r

k 

k

k

k

k

k

k

k

k 

k

k

k

r

r

k 

k

r 

k

k

k

k

k 

k

gas

r 

k

k

k

k 

k

k

r

k

k

k

k

k 

r

k

k

1

5
2
-6

0

156
-34

6

21

W

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

vb

v
t

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

vb

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

vb

vb

v
b

v
b

v
b

vb

vb

v
b

v
b

v
b

v
b

vt

vb

vb

v
b

v
b

v
b

v
b

vb

vb

v
b

v
b

v
b

vb

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

v
b

vb

v
b

v
b

vb

e
t

e
t

e
t

e
t

et

e
t

e
t

e
t

et

et

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

et

e
t

et

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

v
ri

te
l

e
t

e
t

e
t

et

e
t

c
o
m

e
t

e
t

e
t

e
t

et

e
t

e
t

e
t

et

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

et

e
t

e
t

et

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

et

e
t

c
o
m

te
l

e
t

et

et

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

et

e
t

e
t

e
t

et

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

e
t

M
o
n
s e

ig
n

e
u
r B

e
k
k
e
r
s s

tr
a
a
t

C ro
cuss traat

op j e

D
u
i n

v
a
lle

ip
a
d

Zanderi j vaart

Z
a
n
d

e
ri
j v

a
a
r
t

Za
n d

e rij vaa
rt

Z
a
n
d
e
r ijv

a
a
r t

P
a
p
a
v
e
rh

o
f

Z wenkgras

Z we nkgras

A
n
je

rs
tr a

a
t

V
i nk

ew
e g

V
i n
k
e
w

e
g

V inkeweg

A
r
ie

 W
a
s
s
e
n
a
a

rb
ru

g

C
a
n
tin

e
w

e
g

C
a
nt in

e
w
e
g

D uinkru
iskruid

Lou is e de  Coli g n
ylaa

n

W
e
s
t e
r
ba

a
n
p
a
d

F
a
k
k
e
lg

ra
s

D
e
 S

c h
a
a
p
e 
W

e
i

R
i jn

s
tr
a
a
t

A
s
te

rs
t r
a
a
t

V
o
g
e
lw

i kk
e

P arn assia

P arnassia

N
i e

u
w
e
 D

u in
w
e
g

N ieuwe Duinweg

N
i e

u
w

e
 D

u
in

w
e
g

K
on in g i n ne

kru id

Tulps tra
at

Tu lp straat

Callaoweg

N
ie

u
w
s
tr

a
a
t

M
o
le

n
p
le

in

L
u
p
in

e
h
o
f

Z
a
n
d
e
ri jw

e
g

P ioenh of

P
io

e
n
h
o
f

K
o
n
i n

g
s
d
u
in

W assenaa rseweg

Z
ilv

e
rs

c
h
o
o
n

P
rin s  Be rn ha

rd
laan

G
ra

s
klo

k
je

G
ra

s
k
lo

kj
e

S
ij
p

Z
e
e
w

e
g

Fres ias traat

Hyacints traa t

Hya
cin tstraat

Zonneb loem st
raat

Z
o
n
n
e
b
lo

e
m

s
tr a

a
t

Anem oons tra
a t

Anem
oo nstr

aat

P
a
a
sd

u
in

Pa
as du

in

P aasd
uin

G
r
a
s l
e
li
e

G
ras le lie

Graslelie

Provinciale weg N 206

P rovinciale weg N 206

P
rov i nc

i ale  w
e g

 N
2
0 6

C
om

m
an

de
u rs

laa
n

C
om

m
and

e u
rs
la

an

Akkerklokje

A kkerklo kje

B aron van W assenae rlaan

Baron van  Wa ssenaerla an

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

v
r
i

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

hm

d
k

h
m

h
m

a
f

vb

v
b

h
m

v
b

vb

vb

h
m

v
ri

v
ri

hm

vb

vb

v
ri

v
r
i

v
b

v
b

v
b

a
f

h
m

a
f

v
b

v
b

v
r
i

a
f

a
f

v
ri

v
ri

h
m

vb

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

v
b

a
f

a
f

v
b

v
b

v
b

v
r
i

v
b

a
f

h
m

h
m

vb

a
f

vb

a
f

a
f

v
b

vb

vb

a
f

a
f

vb

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

h
m

a
f

vb

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

v
r
i

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

vb

v
b

a
f

vb

a
f

a
f

a
f

a
f

v
r
i

a
f

a
f

a
f

v
b

a
f

a
f

a
f

v
ri

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

v
b

a
f

a
f

a
f

v
b

a
f

a
f

a
f

h
m

a
f

a
f

a
f

v
b

h
m

vb

a
f

a
f

hm

v
ri

a
f a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f a
f

vb

d
k

hm

vb

a
f

a
f

a
f

v
b

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

v
b

a
f

a
f

a
f

v
ri

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

v
b

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

h
m

h
m

vb

v
r
i

v
b

a
f

a
f

v
b

v
b

a
f

v
b

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

v
b

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

v
ri

h
m

a
f

h
m

v
b

v
b

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

d
k

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

h
m

v
ri

v
b

v
b

h
m

vb

a
f

v
b

vb

v
b

h
m

vb

v
b

a
f

a
f

a
f

v
b

h
m

vb

v
ri

a
f

v
ri

v
b

a
f

h
m

vb

v
ri

h
m

h
m

h
m

a
f

v
b

a
f

a
f

vb

v
b

a
f

v
ri

v
b

v
ri

a
f

a
f

a
f

a
f

v
ri

vb

v
ri

v
b

h
m

v
b

h
m

v
ri

vb

vb

a
f

vb

v
b

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

v
ri

v
b

vb

a
f

a
f

vb

v
b

v
b

v
b

dk

a
f

a
f

v
ri

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

vb

v
ri

v
r
i

v
r
i

a
f

v
b

a
f

a
f

a
f

a
f

vb

a
f

h
m

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

v
b

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

v
b

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

a
f

g
a

s

w
l

o
li
e

o
lie

g
a

s

o
li
e

ol
ie

g
a
s

b
k

A
B
R

I

A
B
R

I

A
B

R
I

6
5

6
3

1
5
-2

7

5

3
0

2
7

7

8

1
4

1
1

3

2
-
2
A

4
6

1
B

4
7
B

2

1
0

2

5
2

6
8

8
5

2
9

4
8

4
0

8
2

2
T

4
7
C

3
2

2
2

5
5

8 7

8
9

5
7

1
5 -2

1

7
3

2
4

2
3

4
2

2
4

4
1

5
9
-
6
2

1
8

8
6

4
- 4

A

1
1

1

9

2

6
1

4
2

-4
8

8

1
3

3
6
9
- 3

8
5

2
1

1

3
1

3
4
-
4
0

1
5
5

2
9

1
5
5

2

7
5

8
7

1
8

5
7

7
3
-7

6

1
0

2
D

2
F

6
8
- 1

22

5
9

2
0
0
-2

5
4

7
9

4
- 3

8

1
6
B

1
4
- 1

6

2
-2

B

2
B

1

2
A

2
H

1
3
4-

18
8

3
9
- 4

5

1 8

5 8

2
9

4 2

1 6

29B

2
G

6
1

2
6

5
8
D

3
6

1
0
6

8
5

3
1
B

3

7
7

1
5
1

7

1
3
5
-1

8 9

2
B

3 4

4
7
-
5
8

7
0

4
6

1
4
4

4
1

4
5

8

8
5

8
4

3
2

1
4

3

6
1

5
1

6
4
-
6
5

6
0

9

1
5
9

1

7
5

5
0

6
7

2
1

1
2

7
1

6 9

4
0

7
-4

2
1

7
3

4
0

4
1

1
9

6
3

4
6

6
2

3
4
-4

4
7
8

4

6
0

5
6

1
7
-
2
9

9
4

8

2
3

6

5
9

1
4

2
6

6
3
T

3
5

1
7

3
3

3
3

5
1

3
5

1
0

1
9

3

7

4
0

1
0
5

4

7
1

6
7

1
7

3
1

7
9

3
8

9
3

2
8

6

1
2

1
2
-1

4

6
1

2
0

4
7

1
6

1
6

3
3

6
2

9

5
5

9
2

4
2

8
5

4
7

8
1 4

5

6
9

6
4

4
7

1
1

5
8
B

15
3

4
0
3
-
4
1
7

1
3

5
6

5

6
4

3
7

3

4

1
0

4

3
9
7
-
4
1
1

7
7

5
5

1
0
2

1

7
0

3
9

4 8

2
9

4
4

4
8

4
9

9
5

1
0
3

3
7
3
-3

8
9

6
5

14

4
5

2

3
7
1

- 3
8
7

4
4

4
3

3
9

3
4

1

4
3

19

3
7
7
-
3
9
3

3
5

3

7
2

1
2

4
3

3
A

2
1

4
1

8
3

1
5
9

7

5
0

1
9

4
3

6
1

6
0

6

3
7

7
3

4

5

4
0
5
-4

1
9

2

7
1

6
7

1
1

1

1
3

1
6

1
- 1

1

2
1

2
0

2
5-

35

1
3
-
2
5

2
4
7
- 3

0
1

6
1

5

1
2

2

1
6
A

3
5
-4

5

2
3

1
2

2
8

8
0

4
3

4
4

4
1

2
0

1
4
6

6
8

6

3
4

8
9

4
1

7
-
1
9

7

3
6

43

5

6
9

17

5
7

1
0
1

7
5

5
0

2
3

2
8

5
8
C

2
7
-
2
9

8

9
1

6
1
B

9
2

3
6

8

1
8
A4 9

57

1
0

2
4
-2

7

5
0
A

4
4

1
0

3

1
6

6 4

5
6

6
8

5-
61

1
0
2

6
5

1
5

7

6
2

6
3

1
3

5

8
6

3
9

4
9

4
9

3
0

7 5

1
0
-1

0
A

1
A

5
2
-5

4
6
9

1
5

1
9

5
0

4

2
7

1
2

5
8

6
6

3
1

7
1

3
5

5
2

3
9

1

3
7
5
-3

9
1

1
3

3
7

15
7

7
7
-
8
0

1
9
1
- 2

4
5

5

4
7

-5
3

7

6
3

7

9
5

2
0

6
0

4
9

3

3
2

51

24

9
7

3
3
A

1
5

4
6

4
7

2
2

8
8

3
8

1

15
1

5
1

3
5

2

3
2
-
3
3

3
7

4

7

4
0
1

-4
1
5

1
0

2
6

-3
2

49

5
2

2
5

6
0

6
4

4
9

8
1

5
3

8
4

4
0

8
7

4
0

1
1

1
1

5
5

3
3

3
8

8

1
7

5
1

3
8

1
8

2
4

6

2
C

1
3

9

1
2

6

1

1
7

2
3

1
5

5
A

1
4

6
5

3

2
3

9
0

1
2

2 0

5
9

4

7
9

1
6

1
8

9
0

3
7

1
3

3
7

2
9

6
3

3

2
1

6
3

1
6
7

52

3

2
9

C

3
1

3
7

39

4
9

9
3

7 2

5
1

3
1
C

3

4
5

1
5
0
A

35

1
1

3
9

1

1
5

7
7

6
1
A

1

52-6
0

1
5
6
- 3

4
6

1
3

2
5
T

46

3
0

4
5

1
9

9

45

8

3

1
6

3
1
-
3
1
A

6
4

5
1

1
0
8

1
7

1 4

7

50

44

2
9A

55

33

57

4
7

54

3
0
7

-3
6
3

8
8

4

5

5
7

1

2

5 3

1
9

9

30

5
4

48

3 2

4
8

2
0

8
3

1
2

3
9
9
-4

1
3

2
A

2
1

1
1

1
0

2
5

1
6

6
8

4
8
-1

5
4

3
1

3
0

3
5

3
9

8
2

4
2

9
1

7
1
-
7
2

6
- 6

A

1
8

1
6
B

5
3

1
0

2
7

53

6
3

2 2

4

40

1
5

8

8

1
0

2
8

-3
1

6

1
5
2

2

9

5
3

8
3

1
9

3
9

2
5

1
7

79

2
C

5
0

7
0

3
6

2

1
B
- 1

C

4
7A

2
E

5

2
C

2
E

5
8
F

3

3
7
9
-3

9
5

1
T

1
5

4
0
9
-4

2
3

5
3

5

1
6
5

6
1

8
7

7 3

8

5
8
E

1
4
A

3
1
- 3

7

4
7

5
5

2
6

3
1

9
-2

1

6
1

2
D

9

1
8
-
2
4

1
5

A

3
2

3
7-

59

1
1

3
6
5
-3

8
1

5
9

5
8

58

3

4
3

2

6
9

5 6

2
1

7
0

2
6

7
9
- 1

3
3

6
1-

83

2
1

1

2
7

6
6

1

3
3

4

1
3-

23

2
5

4
6
A

4

1

5

9
6

2
8

4

1
5
7

1
1

8
1

6

8
1

4
1

1

3
4

47

1
-
1
5

1
-
2
4

2 8

41

3
3

8
1

6
6

3
5

1
0
-1

6

1
6

9

3
6
7
-
3
8
3

1
0
0

5
9

3
7

1
6
1

2
5

1
A

7

6

5 8
A

6
2

3

56

2
C

7
7

2
2

1
6
A

3
3

4
2

54

1
K

5

5

1
6
3

1
5

8
3

2
3
-2

9

1
4

5
4

1
9

5
3

6
4A

9

3
4

9
9

1

38

2
2

4

5
9

1
G

29

6
7

1
1

-2
3

2
2

3
9

37

1
3

4
2

3
6

1
4
8

6

uitkijktoren  

Welkomsbord
Katwijk

Hub Duinvallei 

Duinplein  

initiatief Duinvallei

sportschool 

zoekgebied om vanaf
deze weg de
initiatieven
te bereiken


	1 A10-Duinvallei - definitief
	1 Duinvallei-31
	1 Duinvallei-32
	1 Duinvallei-33
	1 Duinvallei-34


